SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO DINAL DO EDITAL Nº 026/2019

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

Edital Nº 026/2019 para seleção de 08 (oito) vagas para atuação de alunos no Programa

de Educação Tutorial PET- Grupo Gestão Social, em consonância com as diretrizes

nacionais da Secretaria de Educação Superior (SESu) e da Secretaria de Educação

Continuada, Alfabetização e Diversidade (SECAD), de acordo com as condições

definidas neste Edital.

ORDEM CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1º José André Brito Linhares Classificado-Bolsista

2° Ana Beatriz Ferreira Diógenes Classificado-Bolsista

3º Edinal Salustino da Silva Classificado-Bolsista

4º Dário Policarpo dos Santos Moreira Classificado-Bolsista

5º Yara Maria Cândida Barbosa  Classificado-Voluntário

6º Maria Cristina Ferreira da Silva Dantas Classificado-Voluntário

7º Maria Amanda de Sena Brito Classificado-Voluntário

8º Alyson Hermínio Martins Classificado-Voluntário

9º Nara Rebeca Rodrigues de Lima Souza Não-Classificado

10º Vivian Valentin dos Santos Não-Classificado

Mossoró/RN, 11 de outubro de 2019.